



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lights Out Factories på ANA - Astrid Noacks Atelier
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	28-02-2022
Slutdato:	10-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
ANA - Astrid Noacks Atelier Rådmandsgade 34, 1., 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	FACTORY WORKERS UNITE (Tina Helen og Søren Thilo Funder) + Inviterede kunstnere, kulturarbejdere og tænkere
Evt. relevant link til projektet:	https://astrid-noack.dk/en/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I foråret 2022 er vi (FACTORY WORKERS UNITE) blevet inviteret til at lave et nyt projekt til ANA. Projektet Lights Out Factory, vil bestå af en række performative møder og events, samt en udstilling i udstillingsrummet, alt sammen med den mørkelagte fabrik som omdrejningspunkt. ANA omdannes til et produktionsfællesskab hvori en gruppe kunstnere og tænkere inviteres til at tænke og producere i fællesskab. Her udforskes ideer omkring kollektiv produktion, belysning af mørke maskinerier og blindhedens mulige potentiale. Det fysiske arbejde - en simpel manuel produktion - vil forgå i komplet mørke. Ligeledes vil det tænkende arbejde også foregå i mørke - samtalerne her drevet af forsigtigheden og de resterende sansers skærpen. I tråd med andre af FWU's projekter er den vigtigste komponent, skabelsen af et anderledes rum for dialog og vidensudveksling. Det fælles arbejde, samt de fælles arbejdsforhold, har til formål at skabe et rum hvori samtalen kan bevæge sig udover fastlagte hierarkiske, vidensproducerende og performance-drevne strukturer.</p>

Formidling af projektet
<p>Resultatet fra dette blindt udførte arbejde, vil være en udstilling af arbejde og arbejdsgulv for denne process, samt et redigeret lydværk, der samler elementer fra projektets løbende samtaler og lyden af dets produktion. Derudover vil FWU være vært for en række offentlige events og talks, der ligeledes vil foregå i og omhandle mørkelagte strukturer. Resultatet af Lights Out Factory vil endvidere blive udstillet som et mørkelagt lydværk i FWU's soloudstilling i udstillingsstedet Joy Forum i Bergen, Norge, i efteråret 2022.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Soren Thilo Funder
Momsregistreret	